令和 4年 8月 吉日

お客様各位

東京都新宿区四谷 4-1

                                                                                        株式会社フジメディカル

ライトハンドルカバー個包装形態変更及び外箱サイズ変更のご案内

拝啓  時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

この度、製造元における仕様変更によりライトハンドルカバーの個包装の形態及び外箱

サイズを下記の通り変更させて頂く運びとなりました。製品自体及び品番等の変更はござ

いません。

今後とも医療従事者及び患者の方々にとってより良い製品をお届けすべく鋭意努力致

す所存でございますので、弊社商品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

商品番号 商品名 包装単位 JAN コード

P09062 ライトハンドルカバー 50袋/箱 4710969712215

P09069 ライトハンドルカバー（2個入り） 25袋/箱 4710969712239

変更内容 変更前 変更後

個包装形態

(1 包装ずつから 3 包装

が 1連に変更)

個包装サイズ変更 205x157mm

160x130mm

外箱サイズ変更 376x206x202mm 380x280x125mm

* 変更時期：旧製品の在庫が無くなり次第。（令和 4年 10月初旬頃から順次）

(変更対象ロット：P09062 : LOT番号 22010500～/P09069 : LOT 番号 22010501～)

尚、詳細につきましては弊社営業担当者よりご案内させて頂きます。

※PDF ファイル（カラー版）を御要り用な方は弊社ホームページに掲載してありますので、

TOPページからのダウンロードをお願い致します。

以上